关于2007年度工人技术岗位升级理论考试报名的通知

接市人事局通知，2007年度工人技术等级岗位升级理论考试报名时间为2008年1月14—16日。凡符合申报中级工、高级工条件的工人同志请于2008年元月14日前到组织人事处咨询和领取报名表，并在规定时间内到市人事局考试中心报名。考试时间为2008年5月25日上午。考试科目为“公共基础知识”和“技术业务理论”，二门科目均为闭卷考试。

特此通知，请大家相互转告。
                                       组织人事处

                                   2007年12月24日